Ghi chú:

 1. Mẫu: Phiếu nhập học và sơ yếu lý lịch tải theo địa chỉ: http://pdt.vlute.edu.vn/index.php/bieu-mau-tien-si

2. Sau 15 ngày kể từ ngày nhập học ghi trên giấy báo này, học viên có tên trong danh sách trúng tuyển không xác nhận nhập

học xem như tự ý bỏ học Nhà trường sẽ xóa tên, không giải quyết những trường hợp nhập học trễ.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT VĨNH LONG

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ

TIẾN SĨ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Vĩnh Long, ngày 22 tháng 11 năm 2024

GIẤY BÁO NHẬP HỌC
Đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2024

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-ĐHSPKTVL-HĐTS ngày 22/11/2024 của Chủ tịch Hội đồng tuyển

sinh (Hiệu trưởng) Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long về việc công nhận thí sinh trúng tuyển

nghiên cứu sinh (NCS) năm 2024.
Kính gửi (anh/chị): Bùi Thanh Hiếu

CMND/CCCD: 082084021105 Giới tính: Nam

Sinh ngày: 19/03/1984 Nơi sinh: Tiền Giang

Hội đồng tuyển sinh trình độ tiến sĩ mời (anh/chị) thực hiện thủ tục nhập học như sau:

1. Thời gian nhập học

Từ ngày 09/12/2024 đến 13/12/2024, ngành trúng tuyển Kỹ thuật điện mã ngành 9520201 của

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long.

2. Hình thức nhập học

Nhập học trực tiếp tại: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long, số 73 Nguyễn

Huệ, Phường 2, TP. Vĩnh Long, Tỉnh Vĩnh Long.

3. Hồ sơ nhập học: NCS chuẩn bị các loại giấy tờ dưới đây, bìa hồ sơ mua tại Thư viện trường

a) Giấy báo trúng tuyển NCS (bản chính nhận tại phòng Đào tạo);

b) Phiếu đăng ký nhập học (theo mẫu);

c) Sơ yếu lý lịch (theo mẫu);

d) Một quyển Đề cương định hướng nghiên cứu (bản hoàn chỉnh từ các góp ý của hội đồng chấm

đề cương) có chữ ký của Người hướng dẫn;

e) Biên lai học phí (nếu có).

4. Học phí

a) Học phí năm thứ nhất: 46.500.000 đồng (Bốn mươi sáu triệu năm trăm ngàn đồng)

b) Hình thức nộp học phí chuyển khoản theo thông tin sau:

- Tên tài khoản: Trường Đại học Sư phạm kỹ thuật Vĩnh Long

- Số tài khoản: 126000064660

- Ngân hàng: Ngân hàng thương mại cổ phần Công thương – Vietinbank

- Nội dung chuyển tiền: Họtên<khoảng cách>CCCD<khoảng cách>HPNCS24

5. Thông tin liên hệ

Các thông tin khác xin liên hệ Phòng Đào tạo của Trường, điện thoại: 02703.862290

Email: sdhvlu@vlute.edu.vn

       CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

       (HIỆU TRƯỞNG)

mailto:sdhvlu@vlute.edu.vn

Ghi chú:

 1. Mẫu: Phiếu nhập học và sơ yếu lý lịch tải theo địa chỉ: http://pdt.vlute.edu.vn/index.php/bieu-mau-tien-si

2. Sau 15 ngày kể từ ngày nhập học ghi trên giấy báo này, học viên có tên trong danh sách trúng tuyển không xác nhận nhập

học xem như tự ý bỏ học Nhà trường sẽ xóa tên, không giải quyết những trường hợp nhập học trễ.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT VĨNH LONG

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ

TIẾN SĨ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Vĩnh Long, ngày 22 tháng 11 năm 2024

GIẤY BÁO NHẬP HỌC
Đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2024

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-ĐHSPKTVL-HĐTS ngày 22/11/2024 của Chủ tịch Hội đồng tuyển

sinh (Hiệu trưởng) Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long về việc công nhận thí sinh trúng tuyển

nghiên cứu sinh (NCS) năm 2024.
Kính gửi (anh/chị): Đoàn Nguyễn Uyên Minh

CMND/CCCD: 089077000344 Giới tính: Nam

Sinh ngày: 10/05/1977 Nơi sinh: An Giang

Hội đồng tuyển sinh trình độ tiến sĩ mời (anh/chị) thực hiện thủ tục nhập học như sau:

1. Thời gian nhập học

Từ ngày 09/12/2024 đến 13/12/2024, ngành trúng tuyển Kỹ thuật cơ khí mã ngành 9520103 của

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long.

2. Hình thức nhập học

Nhập học trực tiếp tại: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long, số 73 Nguyễn

Huệ, Phường 2, TP. Vĩnh Long, Tỉnh Vĩnh Long.

3. Hồ sơ nhập học: NCS chuẩn bị các loại giấy tờ dưới đây, bìa hồ sơ mua tại Thư viện trường

a) Giấy báo trúng tuyển NCS (bản chính nhận tại phòng Đào tạo);

b) Phiếu đăng ký nhập học (theo mẫu);

c) Sơ yếu lý lịch (theo mẫu);

d) Một quyển Đề cương định hướng nghiên cứu (bản hoàn chỉnh từ các góp ý của hội đồng chấm

đề cương) có chữ ký của Người hướng dẫn;

e) Biên lai học phí (nếu có).

4. Học phí

a) Học phí năm thứ nhất: 46.500.000 đồng (Bốn mươi sáu triệu năm trăm ngàn đồng)

b) Hình thức nộp học phí chuyển khoản theo thông tin sau:

- Tên tài khoản: Trường Đại học Sư phạm kỹ thuật Vĩnh Long

- Số tài khoản: 126000064660

- Ngân hàng: Ngân hàng thương mại cổ phần Công thương – Vietinbank

- Nội dung chuyển tiền: Họtên<khoảng cách>CCCD<khoảng cách>HPNCS24

5. Thông tin liên hệ

Các thông tin khác xin liên hệ Phòng Đào tạo của Trường, điện thoại: 02703.862290

Email: sdhvlu@vlute.edu.vn

       CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

       (HIỆU TRƯỞNG)

mailto:sdhvlu@vlute.edu.vn

Ghi chú:

 1. Mẫu: Phiếu nhập học và sơ yếu lý lịch tải theo địa chỉ: http://pdt.vlute.edu.vn/index.php/bieu-mau-tien-si

2. Sau 15 ngày kể từ ngày nhập học ghi trên giấy báo này, học viên có tên trong danh sách trúng tuyển không xác nhận nhập

học xem như tự ý bỏ học Nhà trường sẽ xóa tên, không giải quyết những trường hợp nhập học trễ.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT VĨNH LONG

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ

TIẾN SĨ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Vĩnh Long, ngày 22 tháng 11 năm 2024

GIẤY BÁO NHẬP HỌC
Đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2024

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-ĐHSPKTVL-HĐTS ngày 22/11/2024 của Chủ tịch Hội đồng tuyển

sinh (Hiệu trưởng) Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long về việc công nhận thí sinh trúng tuyển

nghiên cứu sinh (NCS) năm 2024.
Kính gửi (anh/chị): Nguyễn Đắc Hiển

CMND/CCCD: 079083007037 Giới tính: Nam

Sinh ngày: 07/06/1983 Nơi sinh: Tp. HCM

Hội đồng tuyển sinh trình độ tiến sĩ mời (anh/chị) thực hiện thủ tục nhập học như sau:

1. Thời gian nhập học

Từ ngày 09/12/2024 đến 13/12/2024, ngành trúng tuyển Kỹ thuật cơ khí mã ngành 9520103 của

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long.

2. Hình thức nhập học

Nhập học trực tiếp tại: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long, số 73 Nguyễn

Huệ, Phường 2, TP. Vĩnh Long, Tỉnh Vĩnh Long.

3. Hồ sơ nhập học: NCS chuẩn bị các loại giấy tờ dưới đây, bìa hồ sơ mua tại Thư viện trường

a) Giấy báo trúng tuyển NCS (bản chính nhận tại phòng Đào tạo);

b) Phiếu đăng ký nhập học (theo mẫu);

c) Sơ yếu lý lịch (theo mẫu);

d) Một quyển Đề cương định hướng nghiên cứu (bản hoàn chỉnh từ các góp ý của hội đồng chấm

đề cương) có chữ ký của Người hướng dẫn;

e) Biên lai học phí (nếu có).

4. Học phí

a) Học phí năm thứ nhất: 46.500.000 đồng (Bốn mươi sáu triệu năm trăm ngàn đồng)

b) Hình thức nộp học phí chuyển khoản theo thông tin sau:

- Tên tài khoản: Trường Đại học Sư phạm kỹ thuật Vĩnh Long

- Số tài khoản: 126000064660

- Ngân hàng: Ngân hàng thương mại cổ phần Công thương – Vietinbank

- Nội dung chuyển tiền: Họtên<khoảng cách>CCCD<khoảng cách>HPNCS24

5. Thông tin liên hệ

Các thông tin khác xin liên hệ Phòng Đào tạo của Trường, điện thoại: 02703.862290

Email: sdhvlu@vlute.edu.vn

       CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

       (HIỆU TRƯỞNG)

mailto:sdhvlu@vlute.edu.vn

Ghi chú:

 1. Mẫu: Phiếu nhập học và sơ yếu lý lịch tải theo địa chỉ: http://pdt.vlute.edu.vn/index.php/bieu-mau-tien-si

2. Sau 15 ngày kể từ ngày nhập học ghi trên giấy báo này, học viên có tên trong danh sách trúng tuyển không xác nhận nhập

học xem như tự ý bỏ học Nhà trường sẽ xóa tên, không giải quyết những trường hợp nhập học trễ.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT VĨNH LONG

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ

TIẾN SĨ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Vĩnh Long, ngày 22 tháng 11 năm 2024

GIẤY BÁO NHẬP HỌC
Đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2024

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-ĐHSPKTVL-HĐTS ngày 22/11/2024 của Chủ tịch Hội đồng tuyển

sinh (Hiệu trưởng) Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long về việc công nhận thí sinh trúng tuyển

nghiên cứu sinh (NCS) năm 2024.
Kính gửi (anh/chị): Tô Ngọc Luật

CMND/CCCD: 091096010403 Giới tính: Nam

Sinh ngày: 15/08/1996 Nơi sinh: Kiên Giang

Hội đồng tuyển sinh trình độ tiến sĩ mời (anh/chị) thực hiện thủ tục nhập học như sau:

1. Thời gian nhập học

Từ ngày 09/12/2024 đến 13/12/2024, ngành trúng tuyển Kỹ thuật cơ khí mã ngành 9520103 của

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long.

2. Hình thức nhập học

Nhập học trực tiếp tại: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long, số 73 Nguyễn

Huệ, Phường 2, TP. Vĩnh Long, Tỉnh Vĩnh Long.

3. Hồ sơ nhập học: NCS chuẩn bị các loại giấy tờ dưới đây, bìa hồ sơ mua tại Thư viện trường

a) Giấy báo trúng tuyển NCS (bản chính nhận tại phòng Đào tạo);

b) Phiếu đăng ký nhập học (theo mẫu);

c) Sơ yếu lý lịch (theo mẫu);

d) Một quyển Đề cương định hướng nghiên cứu (bản hoàn chỉnh từ các góp ý của hội đồng chấm

đề cương) có chữ ký của Người hướng dẫn;

e) Biên lai học phí (nếu có).

4. Học phí

a) Học phí năm thứ nhất: 46.500.000 đồng (Bốn mươi sáu triệu năm trăm ngàn đồng)

b) Hình thức nộp học phí chuyển khoản theo thông tin sau:

- Tên tài khoản: Trường Đại học Sư phạm kỹ thuật Vĩnh Long

- Số tài khoản: 126000064660

- Ngân hàng: Ngân hàng thương mại cổ phần Công thương – Vietinbank

- Nội dung chuyển tiền: Họtên<khoảng cách>CCCD<khoảng cách>HPNCS24

5. Thông tin liên hệ

Các thông tin khác xin liên hệ Phòng Đào tạo của Trường, điện thoại: 02703.862290

Email: sdhvlu@vlute.edu.vn

       CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

       (HIỆU TRƯỞNG)

mailto:sdhvlu@vlute.edu.vn

Ghi chú:

 1. Mẫu: Phiếu nhập học và sơ yếu lý lịch tải theo địa chỉ: http://pdt.vlute.edu.vn/index.php/bieu-mau-tien-si

2. Sau 15 ngày kể từ ngày nhập học ghi trên giấy báo này, học viên có tên trong danh sách trúng tuyển không xác nhận nhập

học xem như tự ý bỏ học Nhà trường sẽ xóa tên, không giải quyết những trường hợp nhập học trễ.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT VĨNH LONG

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ

TIẾN SĨ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Vĩnh Long, ngày 22 tháng 11 năm 2024

GIẤY BÁO NHẬP HỌC
Đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2024

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-ĐHSPKTVL-HĐTS ngày 22/11/2024 của Chủ tịch Hội đồng tuyển

sinh (Hiệu trưởng) Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long về việc công nhận thí sinh trúng tuyển

nghiên cứu sinh (NCS) năm 2024.
Kính gửi (anh/chị): Nguyễn Văn Nghĩa

CMND/CCCD: 082081018351 Giới tính: Nam

Sinh ngày: 16/12/1981 Nơi sinh: Tiền Giang

Hội đồng tuyển sinh trình độ tiến sĩ mời (anh/chị) thực hiện thủ tục nhập học như sau:

1. Thời gian nhập học

Từ ngày 09/12/2024 đến 13/12/2024, ngành trúng tuyển Kỹ thuật cơ khí mã ngành 9520103 của

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long.

2. Hình thức nhập học

Nhập học trực tiếp tại: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long, số 73 Nguyễn

Huệ, Phường 2, TP. Vĩnh Long, Tỉnh Vĩnh Long.

3. Hồ sơ nhập học: NCS chuẩn bị các loại giấy tờ dưới đây, bìa hồ sơ mua tại Thư viện trường

a) Giấy báo trúng tuyển NCS (bản chính nhận tại phòng Đào tạo);

b) Phiếu đăng ký nhập học (theo mẫu);

c) Sơ yếu lý lịch (theo mẫu);

d) Một quyển Đề cương định hướng nghiên cứu (bản hoàn chỉnh từ các góp ý của hội đồng chấm

đề cương) có chữ ký của Người hướng dẫn;

e) Biên lai học phí (nếu có).

4. Học phí

a) Học phí năm thứ nhất: 46.500.000 đồng (Bốn mươi sáu triệu năm trăm ngàn đồng)

b) Hình thức nộp học phí chuyển khoản theo thông tin sau:

- Tên tài khoản: Trường Đại học Sư phạm kỹ thuật Vĩnh Long

- Số tài khoản: 126000064660

- Ngân hàng: Ngân hàng thương mại cổ phần Công thương – Vietinbank

- Nội dung chuyển tiền: Họtên<khoảng cách>CCCD<khoảng cách>HPNCS24

5. Thông tin liên hệ

Các thông tin khác xin liên hệ Phòng Đào tạo của Trường, điện thoại: 02703.862290

Email: sdhvlu@vlute.edu.vn

       CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

       (HIỆU TRƯỞNG)

mailto:sdhvlu@vlute.edu.vn

Ghi chú:

 1. Mẫu: Phiếu nhập học và sơ yếu lý lịch tải theo địa chỉ: http://pdt.vlute.edu.vn/index.php/bieu-mau-tien-si

2. Sau 15 ngày kể từ ngày nhập học ghi trên giấy báo này, học viên có tên trong danh sách trúng tuyển không xác nhận nhập

học xem như tự ý bỏ học Nhà trường sẽ xóa tên, không giải quyết những trường hợp nhập học trễ.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT VĨNH LONG

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ

TIẾN SĨ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Vĩnh Long, ngày 22 tháng 11 năm 2024

GIẤY BÁO NHẬP HỌC
Đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2024

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-ĐHSPKTVL-HĐTS ngày 22/11/2024 của Chủ tịch Hội đồng tuyển

sinh (Hiệu trưởng) Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long về việc công nhận thí sinh trúng tuyển

nghiên cứu sinh (NCS) năm 2024.
Kính gửi (anh/chị): Phan Chương Anh Khôi

CMND/CCCD: 086097000119 Giới tính: Nam

Sinh ngày: 15/04/1997 Nơi sinh: Vĩnh Long

Hội đồng tuyển sinh trình độ tiến sĩ mời (anh/chị) thực hiện thủ tục nhập học như sau:

1. Thời gian nhập học

Từ ngày 09/12/2024 đến 13/12/2024, ngành trúng tuyển Kỹ thuật cơ khí mã ngành 9520103 của

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long.

2. Hình thức nhập học

Nhập học trực tiếp tại: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long, số 73 Nguyễn

Huệ, Phường 2, TP. Vĩnh Long, Tỉnh Vĩnh Long.

3. Hồ sơ nhập học: NCS chuẩn bị các loại giấy tờ dưới đây, bìa hồ sơ mua tại Thư viện trường

a) Giấy báo trúng tuyển NCS (bản chính nhận tại phòng Đào tạo);

b) Phiếu đăng ký nhập học (theo mẫu);

c) Sơ yếu lý lịch (theo mẫu);

d) Một quyển Đề cương định hướng nghiên cứu (bản hoàn chỉnh từ các góp ý của hội đồng chấm

đề cương) có chữ ký của Người hướng dẫn;

e) Biên lai học phí (nếu có).

4. Học phí

a) Học phí năm thứ nhất: 46.500.000 đồng (Bốn mươi sáu triệu năm trăm ngàn đồng)

b) Hình thức nộp học phí chuyển khoản theo thông tin sau:

- Tên tài khoản: Trường Đại học Sư phạm kỹ thuật Vĩnh Long

- Số tài khoản: 126000064660

- Ngân hàng: Ngân hàng thương mại cổ phần Công thương – Vietinbank

- Nội dung chuyển tiền: Họtên<khoảng cách>CCCD<khoảng cách>HPNCS24

5. Thông tin liên hệ

Các thông tin khác xin liên hệ Phòng Đào tạo của Trường, điện thoại: 02703.862290

Email: sdhvlu@vlute.edu.vn

       CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

       (HIỆU TRƯỞNG)

mailto:sdhvlu@vlute.edu.vn

Ghi chú:

 1. Mẫu: Phiếu nhập học và sơ yếu lý lịch tải theo địa chỉ: http://pdt.vlute.edu.vn/index.php/bieu-mau-tien-si

2. Sau 15 ngày kể từ ngày nhập học ghi trên giấy báo này, học viên có tên trong danh sách trúng tuyển không xác nhận nhập

học xem như tự ý bỏ học Nhà trường sẽ xóa tên, không giải quyết những trường hợp nhập học trễ.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT VĨNH LONG

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ

TIẾN SĨ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Vĩnh Long, ngày 22 tháng 11 năm 2024

GIẤY BÁO NHẬP HỌC
Đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2024

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-ĐHSPKTVL-HĐTS ngày 22/11/2024 của Chủ tịch Hội đồng tuyển

sinh (Hiệu trưởng) Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long về việc công nhận thí sinh trúng tuyển

nghiên cứu sinh (NCS) năm 2024.
Kính gửi (anh/chị): Trần Hoàng Xuân Thắng

CMND/CCCD: 084097011499 Giới tính: Nam

Sinh ngày: 26/10/1997 Nơi sinh: Trà Vinh

Hội đồng tuyển sinh trình độ tiến sĩ mời (anh/chị) thực hiện thủ tục nhập học như sau:

1. Thời gian nhập học

Từ ngày 09/12/2024 đến 13/12/2024, ngành trúng tuyển Kỹ thuật cơ khí mã ngành 9520103 của

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long.

2. Hình thức nhập học

Nhập học trực tiếp tại: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long, số 73 Nguyễn

Huệ, Phường 2, TP. Vĩnh Long, Tỉnh Vĩnh Long.

3. Hồ sơ nhập học: NCS chuẩn bị các loại giấy tờ dưới đây, bìa hồ sơ mua tại Thư viện trường

a) Giấy báo trúng tuyển NCS (bản chính nhận tại phòng Đào tạo);

b) Phiếu đăng ký nhập học (theo mẫu);

c) Sơ yếu lý lịch (theo mẫu);

d) Một quyển Đề cương định hướng nghiên cứu (bản hoàn chỉnh từ các góp ý của hội đồng chấm

đề cương) có chữ ký của Người hướng dẫn;

e) Biên lai học phí (nếu có).

4. Học phí

a) Học phí năm thứ nhất: 46.500.000 đồng (Bốn mươi sáu triệu năm trăm ngàn đồng)

b) Hình thức nộp học phí chuyển khoản theo thông tin sau:

- Tên tài khoản: Trường Đại học Sư phạm kỹ thuật Vĩnh Long

- Số tài khoản: 126000064660

- Ngân hàng: Ngân hàng thương mại cổ phần Công thương – Vietinbank

- Nội dung chuyển tiền: Họtên<khoảng cách>CCCD<khoảng cách>HPNCS24

5. Thông tin liên hệ

Các thông tin khác xin liên hệ Phòng Đào tạo của Trường, điện thoại: 02703.862290

Email: sdhvlu@vlute.edu.vn

       CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

       (HIỆU TRƯỞNG)

mailto:sdhvlu@vlute.edu.vn